

VitaDerol Baby+K Vit.D400 K25*40twist-oD



Cena: 32,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SEQUOIA SP. Z O.O.
Substancja czynna	Cholecalciferolum

Opis produktu

Vitaderol Baby + K to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego dostarczający optymalną dawkę witamin D i K niemowlętom karmionym piersią od 8. doby życia do ukończenia 3 miesiąca życia.

Witamina D (400 j.m.), witamina K (25 µg) krople wyciskane z kapsułki twist-off, 40 porcji.

Witamina D zwana słoneczną witaminą ma wielokierunkowy, korzystny wpływ na zdrowie. Zapewnia prawidłowy wzrost i rozwój układu kostnego, zapobiega krzywicy oraz wzmacnia naturalną odporność dziecka. Niedobory witaminy D mogą wystąpić u niemowląt karmionych piersią ze względu na jej niską zawartość w mleku matki oraz u dzieci, zwłaszcza w okresie niedostatecznej ekspozycji na słońce (jesień-zima).

Witamina K odgrywa istotną rolę w prawidłowym procesie krzepnięcia krwi. Zmniejsza ryzyko wystąpienia krwawień z niedoboru witaminy K. Niedobory witaminy K mogą wystąpić u niemowląt karmionych piersią do ukończenia 3. miesiąca życia. Powodem niedoboru witaminy K jest jej niska zawartość w mleku matki oraz brak naturalnej syntezy tej witaminy u niemowląt w pierwszych trzech miesiącach życia.

Skład:

Olej MCT (średniołańcuchowe trójglicerydy), substancja przeciwutleniająca: D-alfa tokoferol, fitomenadion (witamina K), cholekalciferol (witamina D3), otoczka kapsułki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgotność: glicerol.

1 kapsułka zawiera:

wartość energetyczna 15,9kJ/3,8kcal;
tłuszcz 0,4g w tym: nasycone kwasy tłuszczowe 0,4g;
węglowodany 0g w tym: cukry 0g;
białko 0g,
błonnik 0g,
sól 0g,
witamina K 25mcg,
witamina D3 10mcg 400 j.m. (100%)*.

*ZDS- Zalecane Dienne Spożycie dla niemowląt od 0. do 12. miesiąca życia zgodnie z wytycznymi suplementacji witaminą D dla Europy Środkowej.

Dawkowanie:

zawartość 1 kapsułki twist-off dziennie (400 j.m. witaminy D3 i 25 µg witaminy K1).

Sposób użycia:

Końcówkę kapsułki należy przekroić i oderwać. Następnie wycisnąć zawartość na łyżeczkę lub dodać do niewielkiej ilości ściągniętego pokarmu matki. Można również wycisnąć zawartość kapsułki bezpośrednio do ust dziecka. Należy zachować ostrożność przy podawaniu preparatu, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.